
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
121 
146 
155 
132 
144 
164 
147 
163 
122 
157 
130 
156 
127 
141 
140 
148 
128 
168 
134 
125 
149 
120 
136 
169 
145 
170 
150 
129 
143 
131 
162 
137 

Class 
BRA 

BRA 

ARG 

ARG 

BRA 

ARG 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

ARG 

ARG 

URY 

ARG 

BRA 

ARG 

URY 

BRA 

PER 

URY 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

URY 

ARG 

PER 

URY 

ARG 

CHL 

BRA 

PER 

Name 
Andre Nicastro 
Alain Michell Sisdeli  
Matias Milla 
Lautaro Piñeiro Cecchi 
Pedro Michellon Goulart 
Santiago Chiarello 
Christian Castro 
Francesco Ventre 
Gabriel Paturle e Silva 
Jose Luiz Muggiati Neto 
Dario Isidoro Vezzaro 
Jeremias Olmedo 
Pablo Falchi 
Matías Ezequiel Fernández 
Lucas T. Faustino Okada 
Quevedo kevin 
Nahuel Barba 
André Fleck Vollmer 
Kevin Marco Olivares Luna 
Emiliano Sanguinetti 
Matheus Manhani Barella 
Victor Schoma 
Ruan Araujo Belizario 
Gabriel Fonseca 
Agustín Cejas Azpiroz 
Colapinto F. Alejandro 
Mathias S. Marquina Uyen 
Gimena Buffa 
Fernandez Esteban 
Gustavo A. S. Contreras 
Waldir Belizário Junior 
Sebastian Manucci 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 
4 
1 

Total Tm 
12:16.887 

12:19.024 

12:19.959 

12:20.909 

12:22.412 

12:24.054 

12:25.810 

12:26.935 

12:28.500 

12:31.072 

12:32.767 

12:34.216 

12:35.630 

12:36.964 

12:39.941 

12:43.809 

12:47.267 

12:48.682 

13:14.905 

13:15.306 

13:16.837 

13:17.216 

13:17.912 

13:25.039 

13:36.478 

11:54.521 

12:16.875 

13:43.970 

8:53.245 

5:15.181 

1:20.599 

13.734 

Diff 

2.137 
3.072 
4.022 
5.525 
7.167 
8.923 

10.048 
11.613 
14.185 
15.880 
17.329 
18.743 
20.077 
23.054 
26.922 
30.380 
31.795 
58.018 
58.419 
59.950 

1:00.329 
1:01.025 
1:08.152 
1:19.591 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
6 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

Best Tm 
1:12.115 
1:12.613 
1:12.989 
1:13.350 
1:13.471 
1:13.379 
1:13.785 
1:13.424 
1:13.784 
1:14.253 
1:14.363 
1:14.349 
1:14.564 
1:14.303 
1:14.078 
1:14.407 
1:15.108 
1:13.692 
1:15.403 
1:15.671 
1:15.976 
1:14.940 
1:14.639 
1:16.385 
1:16.376 
1:13.721 
1:18.385 
1:19.151 
1:14.674 
1:15.363 
1:19.158 

In Lap 
1 
1 
1 
1 
4 
5 
8 
7 
9 
6 

10 
8 
9 
9 
9 
6 
8 
9 
4 
5 
6 
3 
5 
6 
5 
3 
1 
1 
7 
3 
1 
0 

Equipe MOTO 

Sorted on Laps

Announcements 
#131 e #148  PENALIZADOS EM 6 SEGUNDOS POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

2.137 

Avg. Speed 

74,112 

Best Lap Tm 

1:12.115 

Best Speed 

75,729 

Best Lap by 

121 - Andre Nicastro 
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CAMPEONATO SUL-AMERICANO DE KART 2018 
CODASUR 

AxC - CODASUR 

Race (10 Laps) started at 12:46:18 

KARTODROMO VELOPARK 1,517 km 

24/08/2018 12:25 
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